
2012 жылға "Жастар практикасы" шеңберінде жұмыс орындарын ұйымдастыру 
және қаржыландыру туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысы Маңғыстау ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 19 наурыздағы №
44 қаулысы. Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2012 жылғы 13 сәуірде 
№ 11-5-132 тіркелді. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Маңғыстау ауданы 
әкімдігінің 2012 жылғы 08 маусымдағы № 131 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Маңғыстау ауданы әкімдігінің 

 2 0 1 2 . 0 6 . 0 8  №  1 3 1  қ а у л ы с ы м е н .
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі басқару 
туралы» ,Қазақстан Республикасының 1998 жылғы 24 наурыздағы № 213 Заңына
"Нормативтік құқықтық актілер туралы" Заңының 21-1 бабының  1 тармағына
және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 30 наурыздағы № 378 "
Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне өзгерістер мен 
толықтырулар енгізу туралы"  сәйкес, аудан әкімдігі Қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес 2012 жылға жастар 
практикасынан өтуге арналған жұмыс орындары ұйымдастырылатын жұмыс 
берушілердің тізбесі  және  сәйкес бекітілсін.1 2 қосымшаларға
      2. «Маңғыстау аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі»мемлекеттік мекемесі (одан әрі-уәкілетті орган) жұмыс берушілермен «
Жастар практикасы» шеңберінде жұмыс орындарын құру туралы шарт жасасын.
      3. Шарт жасасқан кәсіпорындар мен ұйымдардың басшылары уәкілетті 
органның жолдамасына сәйкес «Жастар практикасы» шеңберіндегі жұмыс 
орындарына жұмысқа орналастыруды қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
А . С а р б а л а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      5. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                             Ж.Айтуаров
      КЕЛІСІЛДІ:
      «Маңғыстау  аудандық жұмыспен қамту
      және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі»
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы



      К а и м о в а  С а н и м г у л  Н а х и п о в н а
      19 наурыз 2012 ж
      «Маңғыстау  аудандық экономика  және
      қаржы бөлімі» мемлекеттік мекемесінің
      бастығы Шабикова  Рима Нерражимовна
      19 наурыз 2012 ж
М а ң ғ ы с т а у  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
1 9  н а у р ы з  2 0 1 2  ж ы л ғ ы  №  4 4
қаулысына 1 қосымша

2012 жылға «Жастар практикасынан» өтуге арналған жұмыс орындары
ұйымдастырылатын жұмыс берушілердің тізбесі.

р/
с

Жұмыс берушілер
атауы

Кәсіп- тер (лауа- 
зымдар)атауы

Ж ұ м ы с  
орын-дары-ның 
саны

Бір айлық 
жалақы 
мөлшері (
теңге)

Жұмыс-тың 
ай бойын-ша 
ұзақтығы

Қаржы-ланды-ру 
көзі

1

Маңғыстау ауданы 
әкімдігінің «Арай
«Бала бақшасы» 
мемлекеттік  
коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

Тәрбиеші 1 26 000 6
Аудан- дық 
бюджет

2
«Жармыш селосы 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Есепші 1 26 000 6
Аудан- дық 
бюджет

3
«Шайыр орта мектебі» 
мемлекеттік мекемесі

Тәрбиеші
көмекші-сі

1 26 000
6
6

Аудан- дық 
бюджет

4

«Қазақстан  
Республикасы Жоғарғы 
Сотының жанындағы 
Соттардың қызметін 
қамтамасыз ету 
департаменті (Қазақстан
Республикасы Жоғарғы 
Сотының аппараты) 
Маңғыстау облыстық 
сотының кеңсесі» 
мемлекеттік мекемесі

Заңгер
Програм-мист

1
1

26 000
26 000

6
6

Аудан- дық 
бюджет

5

«Маңғыстау аудандық 
жұмыспен қамту және 
ә л е у м е т т і к  
бағдарламалар бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі

Програм-мист
Э к о н о -
мист

1
1

26 000
26 000

6
6

Аудан- дық 
бюджет

6
«Шетпе селосы әкімінің 
аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Програм-мист 1 26 000 6
Аудан- дық 
бюджет



7

«Қазақстан  
Республикасы Әділет 
министрлігінің Сот 
актілерін орындау 
комитетінің Маңғыстау 
облысы сот актілерін 
орындау департаменті» 
мемлекеттік мекемесі

Заңгер 2 26 000 6
Аудан- дық 
бюджет

8
«Маңғыстау аудандық сәулет, 
қала, құрылысы және құрылыс 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі

Құрылысшы 2 26 000 6
Аудан- дық 
бюджет

9
«Маңғыстау ауданы әкімі 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Есепші
Программист

1
1

26 000
26 000

6
6

Аудан- дық 
бюджет

10
«Маңғыстау аудандық ішкі 
саясат бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі

Программист 1 26 000 6
Аудан- дық 
бюджет

11

Маңғыстау облыстық денсаулық
сақтау басқармасының «
Маңғыстау орталық аудандық 
ауруханасы» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны.

М е й і р -
бике
Есепші

8
1

26 000
26 000

6
6

Аудан- дық 
бюджет

12

«Қазақстан Республикасы еңбек 
және халықты әлеуметтік қорғау
министрлігінің зейнетақы төлеу 
жөніндегі мемлекеттік орталығы
» Республикалық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорнының 
Маңғыстау облыстық филиалы.

Есепші
Заңгер

1
1

26 000
26 000

6
6

Аудан- дық 
бюджет

13

ҚР Жер ресурстарын басқару 
жөніндегі агенттігінің «Жер 
ресурстары және жерге 
орналастыру мемлекеттік 
ғылыми- өндірістік орталығы» 
РМК шаруашылық жүргізу 
құқығындағы Маңғыстау 
еншілес мемлекеттік кәсіпорны

Ж е р г е  
орналас-тырушы

1 26 000 6
Аудан- дық 
бюджет

14
«Маңғыстау аудандық 
кәсіпкерлік бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі

Шағын бизнес 
к ә с і п -
кері

1 26 000 6
Аудан- дық 
бюджет

15

«Маңғыстау аудандық тұрғын 
үй шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль жолдары
» мемлекеттік мекемесі

Менед- жер 1 26 000 6
Аудан- дық 
бюджет

16
«Маңғыстау аудандық білім 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі

Есепші 1 26 000 6
Аудан- дық 
бюджет

Барлығы 30



М а ң ғ ы с т а у  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
1 9  н а у р ы з  2 0 1 2  ж ы л ғ ы  № 4 4
қаулысына 2 қосымша

«Жұмыспен қамту 2020» бағдарламасы бойынша 2012 жылға «Жастар 
практикасынан» өтуге арналған жұмыс орындары ұйымдастырылатын 
жұмыс берушілердің тізбесі

р\
с

Жұмыс берушілер 
атауы

Кәсіптер (лауа- 
зымдар) атауы

Ж ұ м ы с  
орын-дары-ның 
саны

Бір айлық 
жалақы 
мөлшері  (
теңге)

Жұмыстың 
ай бойынша 
ұзақ-тығы

Қаржыландыру 
көзі

1
«Жармыш орта 
мектебі» мемлекеттік 
мекемесі

Биология 
кабинеті-нің 
лаборанты
Мультиме-дия 
және интер- 
активтік сынып 
кабинеті-нің 
операторы

1
2

26000
26000

6
6

Республи-калық 
бюджет

2
«Шайыр селосы 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Бағдарла-машы 1 26000 6
Республи-калық 
бюджет

3 «Өрлеу» мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

Сазгер 1 26000 6 Республи-калық 
бюджет

4

Маңғыстау ауданы 
әкімдігінің «
Ж а у қ а з ы н  
балабақшасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

Тәрбиеші-нің 
көмекшісі

2 26000 6
Республи-калық 
бюджет

5 «Өтес орта мектебі» 
мемлекеттік мекемесі

Қаржыгер 1 26000 6 Республи-калық 
бюджет

6
« Ә л б е т »  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Медбике
Тәрбиеші

1
1

26000
26000

6
6

Республи-калық 
бюджет

7
«Шетпе тұрғын үй» 
пәтер иелері 
кооператив

Менеджер
Есепші

1
1

26000
26000

6
6

Республи-калық 
бюджет

8
«Мирас» шаруа 
қожалығы

Шағын бизнес 
кәсіпкері

1 26000 6
Республи-калық 
бюджет

9
«Өтес селосы әкімінің
аппараты»  
мемлекеттік мекемесі

Заңгер 1 26000 6
Республи-калық 
бюджет

10

Маңғыстау ауданы 
әкімдігінің «Балауса 
балабақшасы» Есепші 1 26000 6



мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорны

Республи-калық 
бюджет

11

«Маңғыстау облысы 
Маңғыстау ауданының 
Жұмыспен қамту 
орталығы» мемлекеттік 
мекемесі

Заңгер 1 26000 6
Республи-калық 
бюджет

12
«Ә.Жангелдин атындағы 
орта мектебі» мемлекеттік
мекемесі

Ағылшын тіл мүғалімі
Физика пәнінің 
мұғалімі
География пәнінің 
мұғалімі
Бағдарлама-шы

1
1
1
1

26000
26000
26000
26000

6
6
6
6

Республи-калық 
бюджет

13
«Акшимырау» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Электрик 1 26000 6
Республи-калық 
бюджет

14
«Ақшымырау селосы 
әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Есепші 1 26000 6
Республи-калық 
бюджет

15
«Абат» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Құрылысшы 
Экономист

1
1

26000
26000

6
6

Республи-калық 
бюджет

16

Маңғыстау ауданы 
әкімдігінің «Шерқала» 
мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорны

Электромон-тер 
Дәнекерлеу-ші

1
1

26000
26000

6
6

Республи-калық 
бюджет

17
«Тобанияз атындағы орта 
мектеп» мемлекеттік 
мекемесі

Бастауыш сынып 
мұғалімі 1 26000 6

Республи-калық 
бюджет

18 «Мақсат» шаруа 
қожалығы

Есепші 1 26000 6 Республи-калық 
бюджет

19
Жеке кәсіпкер «Утеуова 
Айгул»

Қаржыгер 1 26000 6
Республи-калық 
бюджет

20

Маңғыстау облысы 
бойынша «Халыққа қызмет
көрсету орталығы» 
Республикалық 
мемлекеттік кәсіпорынның 
филиалы

Заңгер 1 26000 6 Республи-калық 
бюджет

Барлығы 30

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


